РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 13.10.2015 г. № 23 «Об оплате труда муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе Администрации Стычновского сельского поселения»
           Принято

Собранием депутатов                                                                        25.02.2016 г.

В соответствии с Областными законами от 9 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 13 октября 2008 года № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10 ноября 2011 года № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» (в редакции постановления Правительства Ростовской области от 02.03.2015 г. № 130) и Уставом муниципального образования «Стычновское сельское поселение»,

Собрание депутатов
Стычновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 13.10.2015 г. № 23 «Об оплате труда муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе Администрации Стычновского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к решению таблицу «Предельные коэффициенты, применяемые при исчислении предельных размеров должностных окладов выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в аппарате администрации Стычновского сельского поселения» дополнить строкой следующего содержания:

	5.
	Специалист первой категории
	1,0

1.2. В приложении 3 к решению таблицу «Предельные коэффициенты, применяемые при исчислении предельных размеров ежемесячного денежного поощрения выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» дополнить строкой следующего содержания:

	5.
	Специалист первой категории
	0,29

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.03.2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Стычновского

сельского поселения                                                                         П.И. Наревский
п. Стычновский
«25» февраля 2016 г.

№ 03-1
PAGE